
Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года 
России» в Невьянском городском округе 
в 2023/2024 учебном году

№  док у м ен та Д ата составления

754-Д 12.12.2023

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском городском 
округе в 2023/2024 учебном году, утвержденным приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 04.10.2023 №613-Д, на 
основании оценочных листов экспертной комиссии конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в Невьянском городском округе в 2023/2024 учебном 
году наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа:

Тимиршину Татьяну Владимировну, учителя математики и физики 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа, занявшую 
1 место;

Арапову Наталью Сергеевну, учителя математики и физики 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы поселка Цементный, занявшую 2 место;

Козейкину Оксану Васильевну, учителя истории и обществознания 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую 
3 место;

Шушакову Екатерину Владимировну, учителя иностранного языка 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы с. Быньги, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа следующим участникам муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском городском 
округе в 2023/2024 учебном году:



Г алину Ильдару Амировичу, учителю иностранного языка
Муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного 
учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы Невьянского 
городского округа;

Матвеевой Ларисе Юрьевне, учителю начальных классов 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №2 Невьянского городского округа;

Отавиной Анне Юрьевне, учителю начальных классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа членам экспертной комиссии муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском городском 
округе:

Арндт Татьяне Владимировне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
городского округа;

Бицюте Ирине Николаевне, директору Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

Бобровниковой Ирине Ивановне, заместителю директора по научно
методической работе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского
городского округа;

Дашкевич Маргарите Владимировне, заместителю директора по 
учебно-воспитательной работе Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

Колотовой Елене Александровне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе Муниципального бюджетного вечернего (сменного) 
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского городского округа;

Малышеву Андрею Геннадьевичу, заместителю директора по научно
методической работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского
городского округа;

Можаевой Любови Георгиевне, заместителю директора по 
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №4 Невьянского
городского округа;

Пузановой Светлане Федоровне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги;



Тереховой Юлии Юрьевне, временно исполняющей обязанности 
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления^ 
Невьянского городско В.Р. Шадрина


